
 
 

UCHWAŁA NR XIII/97/2020 
RADY GMINY SIEMIEŃ 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz.869 z późn. zm.) Rada Gminy Siemień 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 25.450.249,50 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 19.923.406,61 zł  i dochody majątkowe w kwocie 5.526.842,89 zł zgodnie z zał. 
Nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 6.261.326,-zł; 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 27.024,61 zł; 

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 500,-zł; 

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 640.000,-zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 27.782.884,50 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 19.529.514,99 zł i wydatki majątkowe w kwocie 8.253.369,51 zł zgodnie z zał. 
Nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami  w kwocie 
6.261.326,-zł; 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 726.456,50 zł; 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 25.824,61 zł; 

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 1.200,-zł; 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 500,-zł; 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 640.000,-zł. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 2.332.635,-zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 kwietnia 2021 r.

Poz. 1836



- z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
budżetu związane z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczania  i finansowanych 
z udziałem środków Unii Europejskiej - kwota 2.315.000,-zł. 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych  z realizacją zadań 
podlegających szczególnym zasadom rozliczenia i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej - 
kwota 17.635,-zł. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2.332.635,-zł. 

2. Przychody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu, zestawione 
zostały w zał. Nr 3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie  150.000,-zł; 

2) celową w kwocie 61.000,-zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. Nr 4. 

§ 7. Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z zał. Nr 5, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z zał. Nr 6. 

§ 8. Określa się plan przychodów samorządowego zakładu budżetowego w kwocie 670.692,-zł oraz plan 
kosztów w kwocie 654.800,-zł, zgodnie z zał. Nr 7. 

§ 9. Limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 
przekroczyć kwoty 200.000,-zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
w łącznej kwocie 385.838,05 zł, zgodnie z zał. Nr 8. 

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 
200.000,-zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, 
pożyczki i papiery wartościowe, w kwocie 5.000,-zł. 

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych  w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemień. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1836



§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Siemień 

 
 

Janusz Wójcik 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1836



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1836



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1836



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1836



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1836



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1836



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1836



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1836



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1836



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1836



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1836



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1836



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1836



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1836



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1836



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1836



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1836



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1836



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 1836



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 1836



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 1836



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 1836



 

 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały  NR XIII/97/2020 

Rady Gminy Siemień 

z dnia 21 grudnia 2020 r.                                       

 
 

P R Z Y C H O D Y    I   R O Z C H O D Y 
 

BUDŻETU  GMINY  na rok    2021 
 

 

Lp. 

 

 

 

Paragraf 

 

Nazwa 

 

Kwota  

[ w zł ] 

1 2 3 4 

1.  Przychody   

  

§ 902 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem  środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

 

- 

  

§ 951 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów  na rynku 

krajowym 
- 

  

§ 906 

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

 

17.635,- 

 § 957 Nadwyżki z lat ubiegłych     2.315.000,- 

  Razem przychody: 2.332.635,- 

2.  Rozchody   

  

§ 962 

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych                    

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
- 

 § 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  - 

  Razem rozchody : - 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 1836



Załącznik Nr 4 
do Uchwały NR XIII/97/2020 

Rady Gminy Siemień 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2021 r. 

 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

     - - - 

1. 600 60014 § 6300 Starostwo Powiatowe w Parczewie - - 726.456,50 

2. 921 92105 § 2800 Gminny Ośrodek Kultury w Siemieniu - - 30.000,- 

3. 921 92109 § 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Siemieniu 189.166,- - - 

4. 921 92116 § 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Siemieniu 172.302,- - - 

    Razem: 361.468,- - 756.456,50 
        

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 

Nazwa zadania    

1. 801 80101 § 2590 w zakresie edukacji 542.800,- - - 

2. 801 80103 § 2590 w zakresie edukacji 130.800,- - - 

3. 801 80150 § 2590 w zakresie edukacji 170.400,-   

4. 921 92105 § 2360 w zakresie kultury - - 10.000,- 

5. 926 92605 § 2360 w zakresie kultury fizycznej i sportu - - 10.000,- 

 Razem: 844.000,- - 20.000,- 

OGÓŁEM: 1.205.468,- - 776.456,50 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 1836



 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały NR XIII/97/2020 
Rady  Gminy Siemień 
z dnia 21 grudnia 2020 r.                

 

Wydatki na zadania inwestycyjne  

  realizowane w 2021 roku 
 

 

Lp. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Dział 
Wysokość 

wydatków w 

2021 

Uwagi, 

 w tym  

Rozdział [ w zł ] 
Fundusz 

sołecki 
 

1 2 3 4 5 6 
 

1. 

Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie 

gminy Siemień-przebudowa oczyszczalni w 

miejscowości Siemień, budowa instalacji 

fotowoltaicznej na terenie SUW w Siemieniu, remont 

przepompowni ścieków na terenie oczyszczalni 

ścieków oraz budowa studni głębinowej na ujęciu wody 

 

010 

01010 

 

 

2.327.900,05 

 

 

269.353,70 

 

 

UE 

 

2. 

Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie 

gminy Siemień-przebudowa przepompowni ścieków w 

miejscowościach Siemień, Wola Tulnicka i Tulniki 

010 

01010 
 

302.580,- 

 

- 

 

UE 

 

3. 
 

Inwestycje drogowe (modernizacje): 
600 

60016 
 

50.000,- 
 

- 
 

- 
 

4. 

 

Wiaty przystankowe  

600 

60016 
 

50.000,- 

- - 

 

5. 

 

Zakup systemu do cyfrowego zliczania głosów 

750 

75022 
 

15.000,- 

 

- 

 

- 

 

6. 

Dostosowanie budynku UG dla osób 

niepełnosprawnych poprzez budowę pochylni i remont 

schodów do wejścia głównego do budynku 

750 

75023 
 

45.000,- 

 

- 

 

- 

 

7. 

 

„OZE w gminie Siemień I” 

900 

90005 
 

4.181.100,60 

 

- 

 

UE 

 

8. 

 

Zakup i montaż lamp ulicznych solarnych w Juliopolu 

900 

90015 
 

22.051,63 

 

22.051,63 

- 

 

9. 

 

Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Siemień 

900 

90015 
 

526.280,73 

 

- 

 
UE 

 

R A Z E M : 
 

7.519.913,01 
 

291.405,33 
 

- 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 1836



 
 

 

 Załącznik Nr 6 

 do Uchwały NR XIII/97/2020 

Wydatki na programy  i projekty realizowane Rady Gminy Siemień 

ze środków pochodzących z Unii Europejskiej w 2021 r. z dnia 21 grudnia 2020 r. 
 

Lp. 
Nazwa 

programu 

 

Cel programu 
Nazwa zadania 

Jednostka 

realizująca 

program 

 

Wydatki w 2021 r.  /w zł / 

  

2021r. 

w tym finansowanie: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

 

 

I. 

 

 

PROW 

 

Poprawa jakości 

życia mieszkańców 

Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na  terenie 

gminy Siemień-przebudowa oczyszczalni w miejscowości 

Siemień, budowa instalacji fotowoltaicznej na terenie SUW 

w Siemieniu, remont przepompowni ścieków na terenie 

oczyszczalni ścieków oraz budowa studni głębinowej na 

ujęciu wody (63,63% - kk) 

 

 

Urząd Gminy 

 

w tym: 

-środ.kraj. 

-środ.UE 

 

2.327.900,05 

1.123.638,05 

1.204.262,- 

 

w tym finansowanie: 

-środ.wł.          1.123.638,05 zł           

-środ.UE          1.204.262,-zł                  

  

PROW 

 

Poprawa jakości 

życia mieszkańców 

Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na  terenie 

gminy Siemień-przebudowa przepompowni ścieków 

w miejscowościach Siemień, Wola Tulnicka i Tulniki 

(63,63%-kk) 

 

Urząd Gminy 

w tym: 

-środ.kraj. 

-środ.UE 

302.580,- 

146.051,- 

156.529,- 

w tym finansowanie: 

-środ.wł.                146.051,-zł           

-środ.UE                156.529,-zł                 

Razem wydatki programu I: 2.630.480,05  

 

II. 

 

RPO WL 

 

Wzrost aktywności 

społecznej 

 i zawodowej 

 

„Perspektywa-wspieranie aktywnej integracji na terenie 

gminy Siemień” 

(wyd.bieżące) 

 

GOPS 

w tym: 

-środ.kraj. 

-środ.UE 

41.503,- 

- 

41.503,- 

w tym finansowanie: 

--środ.UE           23.868,- zł 

-nadwyżka          17.635,-zł 
 

Razem wydatki programu II: 41.503,-  

 

III. 

 

RPO WL 

 

Rozwój energetyki 

niskoemisyjnej 

 

„OZE w gminie Siemień”-I 

(50% + 50%) 

 

Urząd Gminy 

w tym: 

-środ.kraj. 

-środ.UE 

4.181.100,60 

1.854.708,60 

2.326.392,- 

w tym finansowanie 

-środ.kraj.        2.202.002,40 zł: 

   - ludności 1.823.263,76 zł 

   -gminy        378.738,64 zł 

-środ.UE           1.979.098,20 zł 

Razem wydatki programu III: 4.181.100,60  

 

IV. 

 

RPO WL 

 

Redukcja emisji 

CO2 

 

„Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Siemień” 

 

Urząd Gminy 

w tym: 

-środ.kraj. 

-środ.UE 

526.280,73 

162.590,80 

363.689,93 

w tym finansowanie 

-środ.wł.          162.590,80 zł   

-środ.UE          363.689,93 zł 

Razem wydatki programu IV: 526.280,73  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 1836



 

V. 

 

LGRyb 

 

Promocja gminy 

„Plener fotograficzny dla mieszkańców gminy Siemień jako 

sposób na promocję obszaru LGR objętego LSR” 

(wyd.bieżące) (85% + 15%) 

 

Urząd Gminy 

w tym: 

-środ.kraj. 

-środ.UE 

28.677,- 

7.959,10 

20.717,90 

w tym finansowanie 

-środ.wł.       28.677,-zł   

 

Razem wydatki programu V: 28.677,-  

        

                                                          

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z UE w 2021 r. 

 

w tym: 

-środ.kraj. 

-środ.UE 

 

7.408.041,38 

                   

3.294.947,55 

4.113.093,83 

 

-środ.kraj.        3.662.959,25 zł: 

   - ludności 1.823.263,76 zł 

   - gminy    1.839.695,49 zł 

-środ.UE           3.727.447,13 zł 

-nadwyżka          17.635,-zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 1836



 
Załącznik Nr 7 

do Uchwały NR XIII/97/2020 

Rady Gminy Siemień 
z dnia 21 grudnia 2020 r.                             

 

P L A N 

przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych 

na 2021 rok 
 

 

Lp. 

 
Dział 

 

Nazwa 

 

Przychody  

 

 

 

Zakres 

 

Koszty 

 

w tym 

 rozdział zakładu 

budżetowego 

[w  zł] dotacje  

z budżetu 

i  kwota  dotacji [ w zł ] wpłata          

do budżetu 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 
 

1. 

 

 

900 

90017 

 

Zakład 

Gospodarki  

Komunalnej 

w Siemieniu 

 

 

670.692,- 

 

 

- 

 
 

1. Dotacja przedmiotowa - 

 

 

 

654.800,- 

 
 

- 

      

      

       

        

        

  Razem: 670.692,- -  654.800,- - 

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 1836



Załącznik Nr 8 
do Uchwały NR XIII/97/2020 
Rady Gminy Siemień 
z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 
 

   Plan wydatków sołectw -fundusz sołecki na 2021 r. 
 
 

 

Lp. Nazwa sołectwa Uszczegółowienie wydatków Klasyfikacja Kwota Uwagi 
1 2 3 4 5 6 
1. Amelin 1. Dofinansowanie budowy studni głębinowej przy ujęciu wody 010 01010 § 6059 10.864,25  

  2. Wyposażenie świetlicy, utrzymanie czystości i porządku wokół świetlicy: (zakup 
kosy spalinowej, paliwa, materiałów potrzebnych do utrzymania świetlicy itp.) 

 
921 92109 § 4210 

 
2.716,06 

 

   Razem: 13.580,31  
2. Augustówka 1. Dofinansowanie budowy studni głębinowej przy ujęciu wody 010 01010 § 6059 9.851,18  

  2. Ogrodzenie działki gminnej przeznaczonej pod świetlicę- zakup materiałów 921 92109 § 4210 2.462,80  

   Razem: 12.313,98  
3. Działyń 1. Dofinansowanie budowy studni głębinowej przy ujęciu wody 010 01010 § 6059 13.204,78  

  2. Wyposażenie  i remont świetlicy: a) wymiana lamp na ledowe, zakup materiałów 

na wykonanie daszka przy wejściu do świetlicy 
 

921 92109 § 4210 
 

2.301,19 
 

  b) wymiana okna wraz z parapetem § 4300 1.000,-  

   Razem: 16.505,97  
4. Glinny Stok 1. Dofinansowanie budowy studni głębinowej przy ujęciu wody 010 01010 § 6059 20.715,43  

  2.Remont wejścia do świetlicy (m.in. podjazd dla wózków, ułożenie kostki, skucie 

schodów i progu, obniżenie drzwi) 
 

921 92109 § 4300 
 

5.178,86 
 

   Razem: 25.894,29  
5. Gródek Szlachecki 1. Dofinansowanie budowy studni głębinowej przy ujęciu wody 010 01010 § 6059 25.850,62  

  2.Wyposażenie świetlicy 921 92109 § 4210 6.462,66  

   Razem: 32.313,28  
6. Jezioro 1. Dofinansowanie budowy studni głębinowej przy ujęciu wody 010 01010 § 6059 21.588,77  

  2. Remont drogi gminnej: zakup kruszywa, klińca 600 60016 § 4210 4.500,-  

  3. Wyposażenie świetlicy, zakup środków czystości 921 92109 § 4210 897,19  

   Razem: 26.985,96  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 1836



7. Juliopol 1. Zakup dwóch lamp solarnych- droga gminna 900 90015 § 6050 22.051,63  

   Razem: 22.051,63  
8. Łubka 1. Dofinansowanie budowy studni głębinowej przy ujęciu wody 010 01010 § 6059 9.466,92  
1 2 3 4 5 6 
  2.Organizacja festynu rodzinnego 921 92105 § 4220 2.366,73  

   Razem: 

 

 

 

 

 

11.833,65  

 

 …. 

 

 

 

 

,,,,,,   

 

 

 

  

 

9. Miłków - Kol. 1.Wyposażenie świetlicy (cymbergaj, rzutnik, grill gazowy, art. gosp. domowego 
itp.) 

921 92109 § 4210 16.542,97  

  2. Organizacja obchodów dnia Miłkowa -Kolonii    

  a) zakup art. spożywczych 921 92105 § 4220 2.500,-  

  b) nagrody za uczestnictwo w zawodach  sportowych § 4190 1.000,-  

   Razem: 20.042,97  
10. Miłków Wieś 1. Dofinansowanie budowy studni głębinowej przy ujęciu wody 010 01010 § 6059 14.637,05  

  2.Wyposażenie świetlicy 921 92109 § 4210 3.659,26  

   Razem: 18.296,31  
11. Nadzieja 1. Dofinansowanie budowy studni głębinowej przy ujęciu wody 010 01010 § 6059 13.833,58  

  2.Wyposażenie świetlicy, poprawa bezpieczeństwa, utrzymanie czystości i 
porządku, zakup paliwa, materiałów na ogrodzenie 

 
921 92109 § 4210 

 
958,39 

 

  3. Wykonanie kostki pod wiatą grillową § 4300 2.500,-  

   Razem: 17.291,97  
12. Pomyków 1. Dofinansowanie budowy studni głębinowej przy ujęciu wody 010 01010 § 6059 8.907,98  

  2. Droga gminna- wytyczenie drogi przez geodetę  600 60016 § 4300 2.227,-  

   Razem: 11.134,98  
13. Sewerynówka 1. Dofinansowanie budowy studni głębinowej przy ujęciu wody 010 01010 § 6059 13.065,05  

  2. Wyposażenie świetlicy: m.in. zakup kosy, paliwa, rolet, nagrzewnicy, 
wyposażenia kuchni 

921 92109 § 4210 3.266,26  

   Razem: 16.331,31  
14. Siemień 1. Dofinansowanie budowy studni głębinowej przy ujęciu wody 010 01010 § 6059 26.060,22  

  2. Wyposażenie świetlicy: zakup mebli do kuchni 921 92109 § 4210 6.515,06  

   Razem: 32.575,28  
15. Tulniki 1. Dofinansowanie budowy studni głębinowej przy ujęciu wody 010 01010 § 6059 13.030,64  

  2. Remont drogi gminnej    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 1836



  a) zakup kruszywa, żwiru 600 60016 § 4210 2.557,-  

  b) usługa równiarką  § 4300 500,-  

  3. Utrzymanie i czystości wokół świetlicy: zakup paliwa i oleju do kosiarki 921 92109 § 4210 200,-  

   Razem: 16.287,64  
16. Wierzchowiny Nowe 1. Dofinansowanie budowy studni głębinowej przy ujęciu wody 010 01010 § 6059 12.645,85  

  2. Wyposażenie świetlicy, zakup paliwa, środków czystości 921 92109 § 4210 3.161,46  

   Razem: 15.807,31  
1 2 3 4 5 6 

17. Wierzchowiny Stare 1. Dofinansowanie budowy studni głębinowej przy ujęciu wody 010 01010 § 6059 4.000,-  

  2. Organizacja pikniku rodzinnego – integracja społeczna 921 92105 § 4220 1.000,-  

  3. Utrzymanie ładu i porządku przy świetlicy- zakup materiałów potrzebnych do 

ułożenia kostki 
 

921 92109 § 4210 
 

5.351,98 
 

  4. Remont świetlicy – wymiana drzwi wewnętrznych § 4300 1.700,-  

   Razem: 12.051,98  
18. Wola Tulnicka 1. Dofinansowanie budowy studni głębinowej przy ujęciu wody 010 01010 § 6059 12.610,91  

  2. Wyposażenie świetlicy, zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 921 92109 § 4210 3.152,73  

   Razem: 15.763,64  
19. Wólka Siemieńska 1. Dofinansowanie budowy studni głębinowej przy ujęciu wody 010 01010 § 6059 13.554,11  

  2. Utrzymanie ładu i porządku przy świetlicy, poprawa bezpieczeństwa- zakup 

paliwa, oprzyrządowania do kosiarki i podkaszarki, zakup materiałów na ogrodzenie 
placu zabaw 

 

921 92109 § 4210 
 

3.388,53 
 

   Razem: 16.942,64  
20. Władysławów 1. Dofinansowanie budowy studni głębinowej przy ujęciu wody 010 01010 § 6059 10.060,78  

  2. Wyposażenie świetlicy 921 92109 § 4210 2.515,20  

   Razem: 12.575,98  
21. Żminne 1. Dofinansowanie budowy studni głębinowej przy ujęciu wody 010 01010 § 6059 15.405,58  

  2. Remont drogi gminnej    

  a) zakup kruszywa, żwiru 600 60016 § 4210 3.001,39  

  b) usługa równiarką  § 4300 850,-  

   Razem: 19.256,97  
Razem fundusz sołecki na 2021 r. 385.838,05  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 1836


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret - (1)

	Paragraf 3 Tiret - (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Punkt 1
	Punkt 2
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 2

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Załącznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały NR XIII/97/2020 Rady Gminy Siemień z dnia 21 grudnia 2020 r.
	Załącznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały NR XIII/97/2020 Rady Gminy Siemień z dnia 21 grudnia 2020 r.
	Załącznik 3 Załącznik Nr 3 do Uchwały NR XIII/97/2020 Rady Gminy Siemień z dnia 21 grudnia 2020 r.
	Załącznik 4 Załącznik Nr 4 do Uchwały NR XIII/97/2020 Rady Gminy Siemień z dnia 21 grudnia 2020 r.
	Załącznik 5 Załącznik Nr 5 do Uchwały NR XIII/97/2020 Rady Gminy Siemień z dnia 21 grudnia 2020 r.
	Załącznik 6 Załącznik Nr 6 do Uchwały NR XIII/97/2020 Rady Gminy Siemień z dnia 21 grudnia 2020 r.
	Załącznik 7 Załącznik Nr 7 do Uchwały NR XIII/97/2020 Rady Gminy Siemień z dnia 21 grudnia 2020 r.
	Załącznik 8 Załącznik Nr 8 do Uchwały NR XIII/97/2020 Rady Gminy Siemień z dnia 21 grudnia 2020 r.

		2021-04-13T12:15:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




